
ファーストレイト

ペーパーホルダー・ライト ハンドタオル
⽤ホルダー 24-3589-00 ファーストレイ
ト FR-665

 ¥950(税抜き)

商品説明

●平置、壁掛のどちらでも使⽤できる簡易型のペー
パーホルダー。

●レギュラー・エコノミー両サイズのペーパータオ
ルに使⽤できます。

商品スペック

●カラー：透明
●製品サイズ：W230×D110×H90mm
●本体重量：104g
●材質：ポリプロピレン
●個装⼊数：1枚

FR-665
4560168806655
24-3589-00
00125603
薬機法対象外
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医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.63 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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